
УКРАЇНА
         ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

        ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 101
18.03.2025 р. м.  Хуст

Про затвердження  інформаційної, 
технологічної карток адміністративної
послуги  «Видача дозволу на виконання 
земляних робіт», що надається через 
Управління (Центр) надання адміністративних 
послуг виконавчого комітету Хустської міської ради

       Відповідно до Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської
діяльності,  Закону України «Про благоустрій населених пунктів»,  ст.  8  Закону
України «Про адміністративні послуги», постанови Кабінету Міністрів України
від 30.10.2013 р. №870 «Про затвердження типового порядку видачі дозволів на
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі
дублікату, анулювання дозволів», розпорядження Кабінету Міністрів України від
16 травня 2014 року №523-р «Деякі  питання надання адміністративних послуг
через центри надання адміністративних послуг», керуючись ст. 52 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  з  метою вдосконалення забезпечення
надання  необхідних  адміністративних  послуг,  виконавчий  комітет  Хустської
міської ради

 В И Р І Ш И В:

     1. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги «Видача дозволу
на виконання земляних робіт», що надається через Управління (Центр) надання
адміністративних послуг  виконавчого комітету Хустської міської ради, згідно з
додатком 1.
     2. Затвердити технологічну картку адміністративної послуги «Видача дозволу
на виконання земляних робіт», що надається через  Управління (Центр) надання
адміністративних послуг  виконавчого комітету Хустської міської ради, згідно з
додатком 2.
     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Теслико П.І.  та начальника УЖКГ Вівчарик С.Я.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


